
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/159/2017 

RADY GMINY CERANÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych prowadzonych przez gminę Ceranów oraz określenia dokumentów niezbędnych  

do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4-6 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 59) 

w związku z art. 204 ust. 1 pkt. 2 ustawy przepisy wprowadzające prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Gminy Ceranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria lokalne oraz ich wartość punktową, które mają zastosowanie na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ceranów: 

L.p

. 

Kryterium lokalne Wartość kryterium w punktach 

1. Dziecko, którego rodzice (prawni opiekunowie) pracują w pełnym 

czasie pracy (umowa o pracę, umowa cywilnoprawna), uczą się 

w trybie stacjonarnym, prowadzą gospodarstwo rolne lub poza 

rolniczą działalność gospodarczą 

Dla każdego rodzica  

(prawnego opiekuna) 5 pkt 

max 10 pkt 

2. Liczba zadeklarowanych godzin w czasie przekraczającym 

5 godzinny wymiar zajęć 
6 pkt 

3. Aktualne uczęszczanie rodzeństwa dziecka do przedszkola 4 pkt 

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania 20 pkt 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w §1, rodzic(e) składają oświadczenie 

potwierdzające spełnianie tych kryteriów, które dołączone jest do wniosku o przyjęcie do przedszkola. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/19/2015 z 20 marca 2015 r. w sprawie określenia kryteriów dla drugiego 

etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Ceranów oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Pacholec 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 4303


		2017-05-04T10:52:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




